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Szczypce tnace boczne o
zwigkszonym przetozeniu

6602

Art. nr 66026180

GTIN 4018754038633
Modelka 6602 6 180

KRAFTSEITENSCHNEIDER
POLIERT 180 MM

Szczypce tnace boczne o zwiekszonym przetozeniu Dt.180mm Gtowica polerowane
Wielko$¢ Powtoka z tworzywa sztucznego o chropowatej powierzchni

DIN ISO 5749, forma A, precyzyjne ostrza do wszystkich rodzajéw drutu, réwniez do
strun fortepianowych, ostrza ze skosem, stal elektryczna najwyzszej jakoci, ostrza
hartowane indukcyjnie (ok. 63 HRC).

Zalety.

DIN ISO 5749

Atrybuty techniczne.

Szeroko$¢ mm (b) 10,5 mm

DIN DIN ISO 5749
Wielkosé Powtoka z tworzywa

Wysoko$é mm (h)
Twardy drut (3)
Gtowica

Dtugo$¢ mm (L)

Drut o $redniej twardosci

(2)
Przewdd fortepianowy (4)

Srednica koncowki mm
(W4)

sztucznego o
chropowatej
powierzchni

26,5 mm
2,7 mm
polerowane
180 mm

3,8 mm

2,2 mm

26.5 mm

Dane logistyczne.

Gteboko$¢ mm (IFS)
Szeroko$¢ mm (IFS)
Wysokosé mm (IFS)

Dtugoé¢ (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$¢ (w opakowaniu,
mm)

Wysoko$é (w opakowaniu,
mm)

Objetos¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)
GTIN

182
52
15
183

53

16

0.155184 dm3

66026180
0,235

0,000

0,004
4018754038633
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Dtugos$¢ krawedzi tnacej 27.5 mm Kraj pochodzenia GERMANY
mm (L4) Region pochodzenia Thiringen
Gruboét érodkamm (T1)  10.5 mm WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Drut migkki (1) 4 mm Nr taryfy celnej 82032000
Standard pakowania 1
Waga (g) 230¢g
Variants.
Art. nr Nr modelu (ERP) Oznaczenie GTIN
Szczypce tnace boczne o zwigkszonym
6602 6 140 przetozeniu Dt.140mm Gtowica
66026140 KRAFTSEITENSCHNEIDER polerowane Wielko$é Powtoka z 4018754099542
POLIERT 140 MM tworzywa sztucznego o chropowatej
powierzchni
Szczypce tnace boczne o zwiekszonym
6602 6 160 przetozeniu Dt.160mm Gtowica
66026160 KRAFTSEITENSCHNEIDER polerowane Wielko$¢ Powtoka z 4018754099559
POLIERT 160 MM tworzywa sztucznego o chropowatej
powierzchni
Szczypce tnace boczne o zwiekszonym
6602 6180 przetozeniu Dt.180mm Gtowica
66026180 KRAFTSEITENSCHNEIDER polerowane Wielko$¢é Powtoka z 4018754038633
POLIERT 180 MM tworzywa sztucznego o chropowatej
powierzchni
Szczypce thace boczne o zwiekszonym
6602 6 200 przetozeniu Dt.200mm Gtowica
66026200 KRAFTSEITENSCHNEIDER polerowane Wielko$é Powtoka z 4018754038640
POLIERT 200 MM tworzywa sztucznego o chropowatej
powierzchni
Szczypce tnace boczne o zwigkszonym
6602 6 250 przetozeniu Dt.250mm Gtowica
66026250 KRAFTSEITENSCHNEIDER polerowane Wielko$¢ powtoka z 4018754099566
POLIERT 250 MM tworzywa sztucznego o porowatej
powierzchni
GTIN-Code.

47018754 038633H
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